МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ
ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ИЛ'. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

(СГУ)

ПРИКАЗ

20.08.2019 года г. Саратов №  421-П
[о зачислении на 1 курс]

На основании решения приемной комиссии протокол № 9 от 20.08.2019г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2019г. на 1 курс для обучения в Балашовском институте
(филиале) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения
высшего образования «Саратовский национальный исследовательский государственный
университет имени Н.Г. Чернышевского» следующих абитуриентов

Форма обучения: Очная

Места по договорам с оплатой По конкурсу
стоимости обучения

Направление подготовки 44.03,01 Педагогическое образование

профиль «Иностранный язык (английский)»

jY<m/ri Абитуриент Сумма баллов По результатам
1. Безруков Сергей Иванович 188 ЕГЭ
2. Федорина Дарья Антоновна 168 ЕГЭ

Направление подготовки 44.03.05 Педагогическое образование
(с двумя профилями подготовки)

профили «Физическая культура. Безопасность жизнедеятельности»

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам
1. Бруев Иван Александрович 175 ЕГЭ/вст, исп.
2. Безруков Дмитрий Олегович 145 ЕГЭ/вст, исп.
3. Леонов Алексей Иванович 141 ЕГЭ/вст. исп.

профили «История. Обществознтше»

№п/п Абитуриент Сумма баллов По результатам
1. Агашин Дмитрий Николаевич 188 ЕГЭ
2. Годяшкии Данил Сергеевич 176 ЕГЭ
3, Фролов Павел Дмитриевич 168 ЕГЭ

И.о. ректора

СОГЛАСОВАНО:

<г~Ж
А.А. Короновский

Директор БИ СГУ А.В, Шатилова